容缺受理补正材料通知书

申请人/委托代理人：

您提出的办理                                       （企业、个体工商户或机构名称）的□设立   □变更   □注销（□简易注销登记）  □备案   □撤销登记   □股权出质（□设立   □变更   □注销   □撤销）  □证照管理   □企业迁移   □其他       手续。

尚有以下非主审材料/辅助性材料缺少或存在缺陷：

1、

2、

3、

……

    根据《河源市工商行政管理局高新区分局容缺受理制度》规定，在您出具《容缺受理承诺书》，做出于     年     月     日前将相关的容缺材料补齐的承诺后，本部门可先予受理，并进入审核程序。如您到承诺期限未补齐相关的容缺补正材料，将终止此业务的办理，退还已收取的材料，并将                            （企业、个体工商户或机构名称）列入《容缺受理失信市场主体名录》。

特此通知。

联系电话：0762-3609511
河源市工商行政管理局高新区分局（盖章）

                          年  月  日